1

PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ENTREVISTA DE HETEROIDENTI FICAÇÃO

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições torna pública a relação de candidatos que
tiveram as autodeclarações reconhecidas pela Comissão de Heteroidentificação na entrevista realizada no dia 05 de
maio de 2024, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

Os candidatos que não tiveram a condição de pessoa negra reconhecida pela Comissão de Heteroidentificação,
poderão interpor recurso, através do e-mail concursopublico@franca.sp.gov.br com assunto “RECURSO
ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO – EDITAL DO CONCURSO PÚBLIC O 02/2024”; nos dias 13 e 14 de
maio de 2024 até as 17h (horário de Brasília) do último dia útil destinado para tal, e estar em conformidade com o
disposto no Capítulo 8.

Franca, 11 de maio de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA

2

ANEXO ÚNICO

Inscrição  Candidato Emprego

40074 JHEFFERSON DA SILVA BRAGA 201- MÉDICO - CLÍNICO GERAL